Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа» с. Углезаводск

Долинского района Сахалинской области

ПРИКАЗ

29  августа 2024  г.                                                                                     № 172-ОД

Об организации дополнительного питания молоком обучающихся

на 2024-2025 учебный год

 В соответствии с частью 1-1 статьи 10 Закона Сахалинской области от 18

марта 2014 года № 9-ЗО «Об образовании в Сахалинской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Байкову Ольгу Владимировну, завхоза школы, материально

ответственным лицом, принимающим молоко от Поставщика, ответственным за

сохранность данного товара.

2. Назначить Малыгину Дарью Сергеевну, социального педагога,

ответственной за  приём молока от материально ответственного лица и выдачу

молока учащимся школы.

3. Использовать в работе Журнал приема и выдачи молока от материально

ответственного лица лицу, ответственному за выдачу молока учащимся.

4. Заполнять ежедневно Журнал приема и выдачи молока.

5. Действовать ответственным лицам при получении, хранении, выдаче

молока и ведении отчетной документации в соответствии с порядком обеспечения

молоком обучающихся.

6.Утвердить список выдачи молока обучающимся школы, осваивающим

образовательную программу начального общего образования, а также

обучающихся  из малоимущих семей, семей, находящихся в социально опасном

положении, семей коренных малочисленных народов Севера Сахалинской области,

многодетных семей и обучающихся, имеющих единственного родителя,

воспитывающего двоих и более несовершеннолетних детей, осваивающих

образовательные программы основного общего и среднего общего образования.

(прилагается)

 7. Утвердить график выдачи молока на 2024-2025 учебный год:

1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11классы – после первого урока

8. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

МБОУ СОШ с. Углезаводск                                           А.В. Качанов

Приложение №1 к приказу

от 25.08.2023 г. № 150-ОД

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ 1-4 классов

МБОУ СОШ с. Углезаводск,  получающих молоко

2023-2024 учебный год

1 класс

Кл.руководитель

Стягова Елена Алексеевна

2 класс

Кл.руководитель

Леонтьева Надежда Сергеевна

1. Гинс  Мирослава

2. Куц Ангелина

3. Мозгина Варвара

4. Набиулин  Дмитрий

5. Ноздрина-Плотницкая Анжелика

(двухразовое питание)
6. Сокова Алиса

7. Усова Милана

8. Шангараева Алина

1. Асеев Егор

2. Дмитриева Мария

3. Ким Полина

4. Ключникова Владислава

5. Козулина Анна

6. Копытова Ксения

7. Петров  Валерий

8. Русина Аделина

9. Ткаченко Константин

10. Хазиева Ульяна

3 класс

Кл.руководитель

Бардина Ирина Анатольевна

4 класс

Кл.руководитель

Колпакова Елена Николаевна

1. Беляев Михаил

2. Бровкина Арина

3. Ермаков Всеволод

4. Ким Жанна

5. Овсикова Пелагея

6. Пак Дина

7. Позяева Лиана

8. Ротова Аксиния

9. Сорокин Матвей

10. Ульянчева Александра

11. Усов Андрей

12. Шершнева Василиса

1. Ефимик Лилия

2. Капанина София

3. Капанин Никита

4. Коноваленко Артём

5. Литвиненко Мария

6. Малыгина Варвара

7. Перцов  Дмитрий

8. Ротова София

9. Стасюк Варвара

10. Чекменева Анна

Итого – 40человек

СПИСОК ОБУЧАЮЩИХСЯ 5-11 классов

МБОУ СОШ с. Углезаводск,  получающих молоко

2024-2025 учебный год

5 класс

Кл.руководитель

Муравьев Михаил Алексеевич

6 класс

Кл.руководитель

Мельникова Ирина Алексеевна

1. Абросимова Наталья

2. Злотников Дмитрий

3. Ковалев Сергей

4. Ким Дмитрий

1. Бодрова Агнесса

2. И Кира

3. Ключников Глеб

4. Кожухов Данил

5. Сокова Лилия

6. Хазиева Алёна

7 класс

Кл.руководитель

Светличная Ольга Владимировна

8 класс

Кл.руководитель

Трутнев Александр Александрович

1. Ильиных Маргарита

2. Ильиных Руслан

3. Ковалев Александр

4. Тагиева Камила

5. Ульянчев Вячеслав

1.  Алексеев Денис

2. Валуева Снежанна

3. Гореев Никита

4. Ильина Ольга

5.  Макарова  Дарина

9 класс

Кл.руководитель

Ночвина Полина Владимировна

11 класс

Кл.руководитель

Байкова Ольга Владимировна

1. Иванов Антон Дмитриевич

2. Минготов Вячеслав Викторович

3. Хлыпова Диана Алексеевна

4.Евдокименко Дарья

1. Ким Яна

Итого – 25 человек

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-09-30T15:50:47+0500